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انقلاب اسلامی کشور را از 
سقوط مطلق نجات داد

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره ۲۴هزار 
شهید تهران بزرگ:

ادامه در صفحه  2

به کجا چنین شتابان ...
شواهد نشان می دهد مردم تصور می کنند افزایش 
دیگر بخش های  بر  وار  دومینو  نرخ دلار می تواند 
زندگی  آنها تاثیر گذار باشد. این مساله باعث شده 
که بسیاری از مردم هر روز اخبار ارز را پیگیری کرده 
و یا عده ای برای سرمایه گذاری به این بازار هجوم 
را  خود  رکورد  دلار  نرخ  اخیر  رو زهای  در  بیاروند. 
شکست و جو روانی سنگینی بر مردم حاکم شد، 
ترس از فشار اقتصادی ناشی از تورم که تیشه ای 
بر ریشه اقتصادی بنیان خانواده هاست و نگرانی از 
شرایط اقتصادی آینده اضطرابی است که بسیاری از 

مردم آن را تجربه می کنند.
دلایل محیطی تاثیر مستقیم بر افزایش آسیب های 
دارند. روانی  و  روحی  تنش های  بروز  و  اجتماعی 

از عوامل  بیکاری  اعتیاد، گرانی، تورم و  متاسفانه 
تشدید آسیب های اجتماعی هستند، عوامل یاد شده 
بر تنش های روحی، افزایش استرس و اضطراب در 
جامعه اثر مستقیم دارند، اقشار بیکار، کم درآمد و 
بازنشسته تاثیر پذیری بیشتری را از گرانی و تورم در 

جامعه خواهند داشت. 
بسیاری از اضطراب ها در میان اقشار کم درآمد 
ناشی از گرانی است. وقتی نان آور خانواده توانایی 
تامین نیازهای یک خانواده را ندارد، هنگام بازگشت 
در  و  استرس می شود  و  به خانه دچار اضطراب 
این  هم  باز  فرزندانش   و  همسر  به  پاسخگویی 

استرس به سراغش می آید.
تنش های  بروز  باعث  روانی   و  روحی  فشارهای 
رفتاری می شود،  بسیاری از مردم با کوچکترین 
با  با خشم   از کوره به در آمده و  تنش اجتماعی 

یکدیگر برخورد می کنند.

آرین احمدی سرمقاله

رئیس قوه قضاییه گفت: اگر امروز بالاترین تنفر نسبت 
به رژیم صهیونیستی و آمریکا وجود دارد و این دو رژیم 
در نهایت استیصال هستند و آوازه ایران اسلامی در جهان 

طنین انداز است، از آثار قیام امام و همراهی امت است.
قضا  دستگاه  مسئولان  و  اژه ای  محسنی  غلامحسین 
چهارشنبه )۱۱ بهمن( در آستانه دهه فجر با حضور در حرم 
مطهر امام خمینی)ره( با آرمان های بنیانگذار کبیر انقلاب 

اسلامی تجدید میثاق کردند.
رئیس قوه قضاییه و مسئولان عالی قضایی با قرائت فاتحه 

یاد و خاطره امام راحل )ره( را گرامی داشتند.
محسنی اژه ای در ادامه، طی سخنانی ضمن تبریک اعیاد 
ماه رجب و دهه فجر اظهار کرد: خداوند به ما توفیق دهد 
برای اسلام و مردم یار باشیم نه بار؛ و آنگونه نباشد که 
مردم به به خاطر اعمال و منش و روش ما، به اسلام و نظام 

بدبین شوند.
رئیس قوه قضاییه با تبیین و تشریح شرایطی که در آن 
امام خمینی)ره( نهضت را آغاز کردند، گفت: امام بزرگوار 
ما در شرایطی نهضت را آغاز کردند که رژیم ستمشاهی 
مردم  برابر  در  و  می کرد  نوکری  بیگانگان  مقابل  در 
خودمان سرکش بود و آن ها را تحقیر می کرد و منافع و 
مصالح ملی را در نظر نمی گرفت؛ در چنین شرایطی امام 
)ره( با ایمان و اتکال به خدا و اعتماد به مردم، نهضت 

را آغاز کردند.
محسنی اژه ای با اشاره به عمق دوراندیشی حضرت امام 
خمینی)ره( گفت: امام در همان آغاز نهضت تاکید فرمودند 
که غده سرطانی رژیم غاصب صهیونیستی باید از بین برود 
و تمامی مفاسد زیر سر شیطان بزرگ آمریکا است؛ امروز 

برای همگان تعابیر و فرمایشات امام راحل که در آن سال ها 
بیان فرمودند آشکار شده است؛ اگر امروز بالاترین تنفر 
نسبت به رژیم صهیونیستی و آمریکا وجود دارد و این دو 
رژیم در نهایت استیصال هستند و آوازه ایران اسلامی در 
جهان طنین انداز است، از آثار قیام امام و همراهی امت 

است.
رئیس قوه قضاییه گفت: امام راحل به سبب صداقت و 
اخلاص و دوری از جاه طلبی و دنیادوستی، قلب های مردم 
را تصرف کرد و بر دل ها نفوذ کرد؛ امام عظیم الشأن ما با 
مردم صادق بودند و امروز نیز ما نیاز داریم که با ما مردم 

صادق باشیم.

محسنی اژه ای بیان داشت: امام راحل نسبت به دشمنان 
و ظالمان و پایمال کنندگان حق مردم، بسیار سخت بودند و 
در مقابل نسبت به مردم، این تعبیر را به کار می بردند که 

جانم فدای یکایک آنها.
رئیس قوه قضاییه بیان کرد: یکی از اهداف بزرگ امام 
از  راحل، تحقق عدالت در همه شئون و ساحت ها بود؛ 
همین رو ما در قوه قضاییه برای تحقق عدالت اعم از عدالت 
شئون،  سایر  در  عدالت  و  حکمرانی  در  عدالت  و  فردی 

مسئولیت سنگین و خطیری داریم.
محسنی اژه ای گفت: امروز در راستای احیا و ارتقاء حقوق 
مظلومین،  از  دفاع  مردم،  آحاد  حقوق  استیفای  عامه، 

وظیفه  فساد،  مظاهر  تمامی  با  مبارزه  و  فضائل  تقویت 
سنگین و خطیری داریم.

رئیس قوه قضاییه گفت: اگر بخواهیم به صورت کامل 
و  کنیم  عمل  خود  وظایف  و  مسئولیت ها  به  جامع  و 
عدالت گستر باشیم، باید از خود شروع کنیم و عدالت برای 
ما به ملکه تبدیل شود و به فکر جاه و دنیا نباشیم و به مردم 
خوشبین باشیم و به آن ها تفاخر نورزیم و مردم را یاری کنیم 
و در برابر متعدیان به بیت المال و جان و مال و نوامیس 

مردم، قاطعانه برخورد کنیم.
پیش از سخنان رئیس قوه قضاییه، سیدحسن خمینی 
تولیت حرم مطهر امام راحل طی سخنانی، امام خمینی)ره( 
»فصلت«  مبارکه  سوره  سی ام  آیه  روشن  مصادیق  از  را 
دانست و با بیان اینکه امام راحل در مسیر خداوند متعال 
گام برداشت و در این راه هیچ گونه خوف و ترسی به دل راه 
نداد، گفت: »توکل به خدا«، »استقامت« و »نترس بودن« 
تعریف  مردم  با  پیوند  در  )ره(،  خمینی  امام  زندگی  در 

می شود.
وی همچنین عنوان کرد: هر فردی در هر جایگاهی که قرار 
دارد، باید تلاش کند دشمنی ها و حِقدها را از بین ببرد و 

دل های مردم را به مهِر دربیاورد.
همچنین حجت الاسلام محسنی اژه ای به همراه اعضای 
مطهر  مرقد  در  از حضور  پس  قضاییه  قوه  عالی  شورای 
بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و تجدید میثاق با آرمان های 
امام راحل، با حضور بر مزار شهید آیت الله بهشتی و یاران 
او در قطعه ۷۲ بهشت زهرا)س(، فاتحه ای قرائت کرده و 
یاد و خاطره همه شهیدان والامقام انقلاب اسلامی را گرامی 

داشتند.

اژه ای در دیدار با سید حسن خمینی مطرح کرد

وع کنیم و عدالت برایمان به ملکه تبدیل شود باید از خود شر

ایران از سد سوریه به سختی و در ضربات پنالتی عبور کرد
صعود دشوار یوزها

اخبار

رهبر انقلاب در مرقد امام خمینی و گلزار شهدا حضور یافتند
در آستانه دهه فجر پیروزی انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای رهبر 
انقلاب اسلامی صبح دیروز )چهارشنبه( در حرم امام خمینی)ره( و گلزار شهدا 

حضور یافتند.
رهبر انقلاب در مرقد امام خمینی)ره( با قرائت فاتحه یاد و خاطره بنیانگذار 

جمهوری اسلامی ایران و یادگار ایشان را گرامی داشتند.
حضرت آیت الله خامنه ای هم چنین در مزار شهدای حادثه هفتم تیر و شهدای 
انفجار دفتر نخست وزیری در هشت شهریور سال ۱۳۶۰ حضور یافتند و یاد 

شهیدان بهشتی، رجایی، باهنر و یاران شهیدشان را گرامی داشتند.
رهبر انقلاب اسلامی بر مزار شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی، دفاع مقدس 
و دفاع از حرم نیز حضور پیدا کردند.  از جمله شهدایی که حضرت آیت الله 
خامنه ای برسر مزار آنها حاضر شدند، شهید »محمد امین صمدی« بود که اخیرا 

در حمله رژیم صهیونیستی به دمشق به شهادت رسید.

لغو روادید یکجانبه با ۲۸ کشور از پانزدهم بهمن ماه
معاون کنسولی وزارت امور خارجه گفت: اتباع ۲۸ کشور که به قصد جهانگردی 
به ایران سفر می کنند از ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۲ برای سفر به ایران نیازی به روادید 

ندارند و می توانند صرفا با تهیه بلیط به ایران سفر کنند.
علیرضا بیکدلی معاون کنسولی، مجلس و امور ایرانیان وزارت امور خارجه در 
گفت وگو با ایرنا در خصوص لغو روادید ایران با برخی کشورها، اظهارداشت: 
وزارت امور خارجه دستور العمل اجرایی مصوبه هیات وزیران در باره لغو روادید 

یکجانبه با ۲۸ کشور را به دستگاههای مربوطه ابلاغ کرد.
وی گفت: بر این اساس اتباع این ۲۸ کشور که به قصد جهانگردی به ایران سفر 
می کنند از ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۲ برای سفر به ایران نیازی به روادید ندارند. آنها 

می توانند صرفا با تهیه بلیط به ایران سفر کنند.
معاون کنسولی، مجلس و امور ایرانیان وزارت امور خارجه تصریح کرد: اتباع 
کشور هند می توانند از مبادی هوایی بدون نیاز به روادید وارد ایران شوند و 
برای ورود از طریق مرزهای زمینی باید روادید دریافت کنند. بیکدلی در پایان 
کویت،  بحرین،  امارات،  قطر،  عربستان،  شامل  کشور   ۲۸ کرد:  خاطرنشان 
موریس،  زیمبابوه،  موریتانی،  تانزانیا،  کوبا،  تونس،  قرقیزستان،  ازبکستان، 
سیشل، ژاپن، اندونزی، سنگاپور، ویتنام، کامبوج، برونئی، برزیل، مکزیک، پرو، 
کرواسی، صربستان، بوسنی و هرزگوین، بلاروس و هندوستان )هوایی( می شوند.

توضیحات وزیر ارتباطات درباره پرتاب ماهواره های ایرانی
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات توضیحاتی را درباره پرتاب های اخیر ماهواره 

توسط ایران ارائه کرد.
در جمع  دولت  هیئت  در حاشیه جلسه  گذشته  روز  زارع پور صبح  عیسی 
خبرنگاران با اشاره به پرتاب اخیر ماهواره از سوی ایران اظهار کرد: برای اولین بار 
ما توانستیم دو کار بزرگ انجام دهیم. اول اینکه سه ماهواره به صورت همزمان 
توسط ماهواره بر سیمرغ با موفقیت قرار دادیم و دوم اینکه در مدار بیضوی که 
حداقل ارتفاع یعنی به قول متخصصین حضیض آن ۴۵۰ کیلومتر و اوج آن ۱۱۱۰ 

کیلومتر بود دسترسی پیدا کنیم.
وی با یادآوری اینکه این افتخار توسط دانشمندان و متخصصان صنعت فضایی 
کشور به دست آمد، بیان کرد: این اتفاق عملا ما را در مسیر تثبیت تزریق فناوری 
ماهواره در لایه لئو قرار داد و ان شاءالله گام های تکمیلی هم برداشته خواهد شد. 
سیگنال های ماهواره مهدا دریافت شده و این نشان می دهد کار دانشمندان ما در 
ساخت ماهواره هم کامل بوده و ماهواره به صورت عملیاتی کار می کند و ما در 

ایستگاه های زمینی خود، سیگنال ها را به شکل روزانه دریافت می کنیم.
زارع پور در پایان خاطرنشان کرد: صنعت فضایی کشور در بخش های گوناگون 
از جمله پرتابگر، ساخت ماهواره، ایستگاه های زمینی و پایگاه های پرتاب با سرعت 
حرکت می کند. روز شنبه هم روز ملی فناوری فضایی را خواهیم داشت که مراسم 
بزرگداشت این روز صبح شنبه با حضور ریاست محترم جمهور برگزار خواهد شد 
و آخرین گزارش دستاوردهای فضایی و برنامه های پیش رو خدمت رئیس جمهور، 

اعضای شورای عالی فضایی و دوستان خبرنگار ارائه خواهد شد.

گروه ورزش: در حالی که تصور بر این بود که باید به بازی با ژاپن در مرحله 
بعد فکر کنیم اما سوری ها بر خلاف تصور با بازی هوشمندانه توانستند بازی را 

در وقت های قانونی مساوی کنند.
در شبی که مدافعان پر اشتباه ظاهر شدند و بیرواند شب خوبی را سپری نکرد 
و پنالتی به حریف داد. در دقیقه ۹۰ و در شرایطی که تیم ملی سوریه یک ضد 
حمله را طراحی کرده بود، مهدی طارمی که مشخص نبود در یک سوم دفاعی 
ایران چه می کند، بازیکن سوریه را زد و داور کره ای با دادن کارت زرد دوم این 
بازیکن را از زمین اخراج کرد تا کار تیم ملی در ۱۰ دقیقه وقت اضافه سخت شود. 
در دقیقه ششم وقت اضافه سوریه تا آستانه باز کردن دروازه ایران رفت اما 

مدافعان اجازه ندادن دروازه باز شود.
کار سخت با لایه های دفاعی سوریه

هر چند تیم ملی فوتبال ایران برای رسیدن به گل تلاش زیادی در بیست 
دقیقه ابتدایی بازی از خود نشان داد اما دفاع چند لایه سوریه که یکی از 
تخصص های هکتور کوپر سرمربی این تیم است، به شاگردان قلعه نویی اجازه 

نداد دروازه این تیم را با خطر جدی مواجه کنند.
طارمی پنالتی گرفت و گل زد

در دقیقه ۳۴ مهدی طارمی از شگرد همیشگی اش استفاده کرد و در شرایطی 
که درون محوطه جریمه بود با خطای بازیکنان سوریه نقش بر زمین شد و داور 
کره ای نقطه پنالتی را نشان داد و خود طارمی این ضربه را به گل اول ایران 

تبدیل کرد.

خروج سوریه از لاک دفاعی
پس از گل که مهدی طارمی وارد دروازه سوریه کرد، حریف از لاک دفاعی 
دقایق قبل خارج شد و در چند موقعیت قصد نزدیک شدن به دروازه ایران را 
داشت که تنها یک بار به سمت دروازه شوت زدند و علیرضا بیرانوند توپ را مهار 
کرد. با این حال در ضد حملات ایران به فکر زدن گل دوم بود که ثمری نداشت.

پنالتی و گل برای سوریه
در دقیقه ۶۰ عمر الخربین مهاجم تیم ملی فوتبال سوریه از تله آفساید فرار 
کرد و در شرایطی که کمک داور اعلام آفساید کرد اما کمک داور ویدئویی آفساید 
را رد کرد و از آنجایی که علیرضا بیرانوند پای بازیکن حریف را زده بود داور کره 
ای پس از بازبینی صحنه اعلام ضربه پنالتی کرد. این ضربه را عمرالخربین در 

دقیقه ۶۴ به گل تساوی تبدیل کرد.
استرس در ساق بازیکنان ایران

پس از آن که سوری ها توانستند گل تساوی را به ثمر برسانند، استرس وارد 
ساق پای بازیکنان شد و خطاهای پرتعداد و پاس های اشتباه بازی خوب ملی 
پوشان را تحت تاثیر قرار داد. محبی و عزت اللهی در همین دقایق به خاطر خطا 

روی بازیکنان حریف کارت زرد دریافت کردند.
وقت اضافه و بازی متعادل دو تیم

در وقت اضافه اول و دوم هر چند سوریه بیشتر صاحب توپ و میدان بود اما 
نتوانست موقعیت خطرناکی را روی دروازه ایران ایجاد کند. در مقابل شاگردان 
قلعه نویی هم بیشتر در لاک دفاعی فرو رفته بودند و نگران باز شدن ساختار 
دفاعی بودند تا گل دوم را دریافت نکنند. در نهایت با تساوی در دو وقت ۱۵ 

دقیقه ای، کار به ضربات پنالتی کشیده شد. اما بیرانوند که در این دیدار با 
اشتباه خود باعث خوردن گل تساوی شده بود در ضیافت پنالتی ها با گرفتن 
یکی از پنالتی های حریف و البته ایران با گل کردن همه پنالتی ها توانست به 
پیروزی برسد تا بالاخره ایران با سختی هر چه تمام تر بتواند به به مرحله بعد 
صعود کند. در واقع اصظلاح مردیم تا بردیم اینجا کاربرد پیدا کرد. حالا باید دید 
آیا می توان با این شرایط از سد ژاپن عبور کرد؟ هر چند در فوتبال هیچ چیز 

قابل پیش بینی نیست.

صعودصعود  دشواردشوار  یوزهایوزها
ایران از سد سوریه به سختی و در ضربات پنالتی عبور کردایران از سد سوریه به سختی و در ضربات پنالتی عبور کرد
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واکنش ایران قابل 
پیش بینی نیست

شرح در صفحه  7

نگرانی رسانه های آمریکایی از تشدید تنش میان تهران و واشنگتن

گروه بین الملل - یک شبکه آمریکایی گزارش داد: آنهایی که به رئیس جمهوری بایدن توصیه می کنند در 
پاسخ خود به حمله به پایگاه آمریکا در اردن ایران را نیز هدف قرار دهد، نباید تصور کنند که می دانند تهران 
چه واکنشی نشان خواهد داد و نباید تصور کنند که پیامدهای واکنش ایران قابل پیش بینی یا مدیریت 

خواهد بود.
پس از آنکه پایگاه نظامی آمریکا در اردن روز یک شنبه هدف یک حمله پهپادی قرار گرفت که در نتیجه آن 
سه سرباز آمریکایی کشته و ده ها نفر مجروح شدند، برخی قانونگذاران و صاحب نظران در آمریکا با ادعای 
اینکه ایران پشت این حمله قرار دارد از جو بایدن، رئیس جمهور خود خواسته اند تا در پاسخ خود به این 

حمله ایران را نیز در لیست اهدافش قرار دهد.
بنابر گزارش شبکه ام اس ان بی سی، جو بایدن روز سه شنبه گفت که درباره چگونگی پاسخ آمریکا به حمله 
روز یک شنبه تصمیم گرفته است. هرچند هنوز مشخص نیست که این پاسخ به چه نحوی خواهد بود اما 
تصور اینکه هرگونه اقدام نظامی ایالات متحده گسترده تر از حملات واشنگتن علیه سایت های شبه نظامیان 

عراقی و سوری در سه ماه گذشته باشد، دور از ذهن نیست.
این رسانه آمریکایی ادامه داد: این فرضیه وجود دارد که اقدام نظامی ایالات متحده آنقدر دردناک خواهد 

بود که سران ایران به همان صورتی که واشنگتن می خواهد، پاسخ دهند.

خ رشد نقدینگی در  نر
ولی به  وند نز ادامه ر

۲۵.۲درصد رسید

 آزادسازی
و  قیمت خودر

در بند

 تئاتری های
 پرتعداد در
فیلم فجر

افزایش دارایی  های خارجی 
بانک مرکزی

پس لرزه های رشد قیمت دلار 
در بازار خودرو احساس شد

درخششی که از تئاتر به سینما 
رسید

همین صفحه


